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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32316021P

2. Data e Regjistrimit 16/11/2023
3. Emri i Subjektit Axiom
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ura e Limuthit, Zona Kadastrale 2105, 
Nr. Pasurise 26/27, Kashar, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushat e studimit, konsulences, inxhinierisë, projektimit, 

asistencës teknike, dhe punimeve te ndërtimit, te tilla si por 
jo te kufizuara ne studimin dhe projektimin, furnizimin, 
tregtimin, import-eksportin, transportin, dorëzimin, 
ndërtimin, instalimin, testimin dhe komisionimin, riparimin 
dhe mirëmbajtjen, dhe operimin e: impianteve te energjisë 
dhe impianteve elektrike (prodhimin, transformimin, 
transmetimin, shpërndarjen, si dhe infrastrukturës se lidhur 
me to, duke përfshire pa u kufizuar ne, impiantet e prodhimit 
te energjisë, parqet fotovoltaike, parqet eolike, hidrocentrale, 
termocentrale, linjat elektrike te tensionit te larte, mesëm dhe 
te ulet, nënstacione elektrike dhe njësi te tjera te sistemeve 
elektrike, etj.); sistemet e telekomunikacionit, telefonisë, IT, 
elektronikes, automatizimit, programimit, kontroll 
monitorimit ne distancë, kundra zjarrit, sigurisë dhe alarmit, 
ngrohje/ftohje (HVAC), e monitorimit dhe kamerave 
(CCTV); ujësjellës, sisteme hidraulike, gazsjellës, 
kanalizime të ndryshme, bonifikime, hidrovore; ndërtime te 
objekteve civile dhe industriale, dhe çdo aktivitet i lidhur sa 
me sipër, si punime civile, mekanike, ndërtimore, 
gjeodezikë, si dhe te gjitha aktivitetet e lidhura me këto 
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fusha.

Ardit Ibrahimi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2023                Deri: 10/11/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditIbrahimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Axiom
E-Mail: arditibrahimi@hotmail.com  
Telefon: 0694600641  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-221064-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7C9F16-D7B2-4CF8-81B0-CA15FA0ACF65

